

Capturas de Especies

LUARCA

Desde: 1-Feb-2005

Hasta: 28-Feb-2005

Espece	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	168,90	1.284,90	7,61	0,97
SCR CENTOLLO	618,60	8.043,27	13,00	6,06
SCY SANTIAGUÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	35,20	2.371,11	67,36	1,79
SUBTOTAL CRUSTACEOS	822,70	11.699,28		
URM ORICIO	104,00	418,50	4,02	0,32
SUBTOTAL EQUINODERMOS	104,00	418,50		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	368,00	603,30	1,64	0,45
OCC PULPO	11.305,00	58.307,89	5,16	43,95
SQC CALAMAR	1,90	17,96	9,45	0,01
SUBTOTAL MOLUSCOS	11.674,90	58.929,15		
BIB FANeca/FANeca	250,50	617,03	2,46	0,47
BOG BOGA	113,60	31,24	0,28	0,02
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	93,58	168,26	1,80	0,13
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	4,30	31,18	7,25	0,02
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	581,70	7.534,75	12,95	5,68
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	33,88	64,44	1,90	0,05
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	776,60	1.569,53	2,02	1,18
ELE ANGUILA/ANGULA	7,76	5.975,20	770,00	4,50
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	36,50	46,56	1,28	0,04
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	2,40	3,07	1,28	0,00
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	4,60	31,11	6,76	0,02
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	390,48	1.427,23	3,66	1,08
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	2.960,40	8.828,93	2,98	6,65
HOM JUREL/CHICHARRO	291,20	76,98	0,26	0,06
JOD SAN MARTIN	89,20	793,72	8,90	0,60
LEZ GALLOS	1,40	9,45	6,75	0,01
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	620,40	174,42	0,28	0,13
MNZ RAPES/PIXINES	1.744,10	6.201,97	3,56	4,67
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	12,70	22,43	1,77	0,02
MUR SALMONETE	77,10	1.003,14	13,01	0,76
MZZ VARIOS	354,80	630,00	1,78	0,47
PAC BRECA/PICA	30,70	250,36	8,16	0,19
PLZ PLATIJA	262,40	1.253,83	4,78	0,95
POL ABADEJO/FERRETE	832,40	4.374,22	5,25	3,30
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	208,10	2.618,84	12,58	1,97
SBA ALIGOTE	246,88	635,89	2,58	0,48
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	98,30	856,50	8,71	0,65
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	37,20	272,05	7,31	0,21
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	2.596,00	5.181,99	2,00	3,91
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	410,80	4.578,46	11,15	3,45
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	394,20	3.360,05	8,52	2,53
TUR RODABALLO/CLAVUDO	117,00	2.450,78	20,95	1,85
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	201,40	558,18	2,77	0,42
SUBTOTAL PECES	13.882,58	61.631,79		

<i>Capturas de Especies</i>	Desde: 1-Feb-2005
LUARCA	Hasta: 28-Feb-2005

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
TOTALES ...	26.484,18	132.678,72		